平成 23 年４月４日

各  位

会 社 名 日 本 ト ム ソ ン 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  山 下  皓
（コード番号 6480 東証第一部 ）

問合せ先 経 理 部 長  牛越 今朝明
（TEL. 03－3448－5824）

社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ

当社は、本日、社債の発行登録書を関東財務局長に提出いたしました。本発行登録は、資金調達

手段の多様化による財務安定性の向上を企図し、金融機関からの間接金融による資金調達等と合わ

せて、当社および連結子会社（以下「当社グループ」という。）の必要資金を機動的に調達できる

体制を構築することを目的としたものであります。

本発行登録書の概要は下記のとおりであります。

記

１．発行予定額  150億円

２．発行予定期間  発行登録の効力発生予定日から２年を経過する日まで

（平成23年４月12日から平成25年４月11日）

３．資金使途   設備投資資金、借入金返済資金、社債償還資金または運転資金に充当

する予定であります。

【新株予約権付社債発行との同時決議】

当社は本社債発行にかかる発行登録書提出と同日付で、当社グループにおける戦略的な設備投

資にかかる設備投資資金の調達を目的として、総額50億円の当社第２回無担保転換社債型新株予

約権付社債の発行を決議しております。

以 上